

	<b>CONCORSO DI PROGETTAZIONE PER L'AMPLIAMENTO DEGLI SPAZI E DEI SERVIZI DELL'ENTE "ROSA DEI VENTI A.P.S.P." MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA PALAZZINA</b>	Rev. 00 del 29/07/2019
	<b>RISPOSTE A QUESITI E CHIARIMENTI – FASE 2</b>	Pag. 1 di 1

**Domanda 1:**

A pag. 11 del disciplinare (DPP, ndr), si parla della verifica dello standard di parcheggi sull'intera struttura; lo studio specifico necessario è da inserire nella relazione della fase 2 del concorso?

**Risposta:**

No, non è necessario inserire lo studio specifico sul dimensionamento degli spazi di parcheggio nella relazione della Fase 2.

**Domanda 2:**

A pag. 17 del disciplinare (DPP, ndr), si parla del numero di stanze in progetto, per accogliere 9 posti letto; cosa significa la frase tra parentesi "tenendo conto anche degli eventuali posti letto sacrificati per il collegamento..."? Gli eventuali posti letto sacrificati vanno aggiunti ai 9 nuovi posti letto richiesti?

**Risposta:**

Se la proposta progettuale prevede di sacrificare dei posti letto, questi andranno aggiunti ai 9 richiesti dal DPP.

Aggiornamento al 29/07/2019